
Månadsmöte den 20 september 2023 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade 

höstens första månadsmöte den 20 

september. 109 deltagare var anmälda. 

Vid entrén jobbade Bosse Larsson och 

Magnus Arnoldson och kontrollerade 

betalningar och prickade av på listan. 

Det var både kontantbetalning, Swish 

och betalningar som gjorts i förväg.  

Styrelsen, förstärkt med några frivilliga, 

hade ordnat program och förtäring. 

Ordförande Magnus Arnoldson hälsade 

välkommen och lät ordet gå till 

Vikbolandsspelet och WAOW som 

gjorde reklam för kommande 

nummerrevy ”Krafttag på Vikbolandet” som har premiär 20 oktober i Häradshammars bygdegård.  

Reseansvarig Agneta Carlberg informerade om en resa till Hjalmarrevyn ”Mot ljusare tider” samt en i mars 

till musikalen ”Änglagård” (anmälan senast 18/10) i Stockholm. Listor för anmälan cirkulerade runt. 

Kassören Birgitta Ståhl tipsade om att man i oktober inför kommande årsavgift kan anmäla i sin 

internetbank att få fakturan som e-faktura. Betalningar till månadsmötena i förväg via Swish underlättar 

arbetet för henne när hon ska lämna listor på anmälda till entrén. 

Bilskolläraren Håkan Örnerdal höll ett föredrag om trafikens utveckling i Sverige, bötesbelopp för olika 

överträdelser och nya trafikskyltar. 1960 kom första trafikljuset till Norrköping.  Även fyrvägskorsning 

(stannar först - åker först) och körning på cirkulationsplatser (rondellkörning) diskuterades. 

Märket anger förbud mot att parkera fordon på dagar med jämnt datum på den sida 

av vägen som har jämna adressnummer och på dagar med udda datum på den sida av 

vägen som har udda adressnummer. 

Efter kaffe med smörgås och kaka informerade Gunilla Fredriksson om senaste nytt från mötet i 

Kommunala pensionärsrådet (KPR). Återflytten av hemtjänst till Östra Husby är i full gång. Nya riktlinjer 

för vård och omsorg är under utarbetande och förslagen kommer att sändas på remiss. En fråga som 

diskuteras är om balkong behövs på äldreboenden. SPF vill arbeta för goda bostadsförhållanden och inte 

bara skäliga. 

Gunilla Magnusson berättade om planerna för månadsmötet i oktober som är skördefesten. ”Kom gärna i 

folkdräkt eller var bonnigt klädd”, uppmanade hon med ett leende.   

Ordföranden nämnde att IT-café startar i Träffpunkten 29 september kl 14–16. 

Bengt Magnusson hälsar fler deltagare välkomna i bridgen på tisdagar kl 11. Sedvanligt lotteri avslutade 

träffen. En lotterivinst som blev över (någon slarvade med att kolla sina lotter) gavs till Gunilla Nensén 

Johansson som bakat de goda kakorna som serverades till kaffet. 
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